
  令和５年５月 17 日 
地域の皆様方へ 

東京都立福生高等学校⾧   
藤原 政広  

（公印省略） 
 

令和 5 年度第 1 回授業公開のお知らせ 
 

向暑の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より
本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校定時制課程では、下記のとおり令和 5 年度第 1 回授業公開を実施いたします。ご多用の
こととは存じますが、ご参観いただきますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
1 公 開 日   令和 5 年６月１４日（水） 
 
2 時  間 第１時限 １７：４５～１８：３０ 

第２時限 １８：３５～１９：２０ 
 

3 受  付   １７：４５～から１階経営企画室前で受付いたします。 
 
4 参加申込   お電話でご予約をお願い致します。 
 
5 交  通  ＪＲ青梅線「福生」駅より 徒歩約 12 分 
 
６ そ の 他  駐車場がございません。お車での来校はご遠慮ください。 

 
 
 
 
 
 

【担当】  
東京都立福生高等学校 定時制課程 

                                                                     副校⾧ 松山 亨 
             ＴＥＬ 042（552）5601 

ＦＡＸ 042（551）7470 


